

Pehl Holding ApS

Gammel Køge Landevej 495
2650 Hvidovre
CVR nr. 27 21 89 11

Ekstern årsrapport for 2018
(16. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

CVR-nr.: 27218911
Hjemsted: Hvidovre
Stiftet: 6. juni 2003
Regnskabsår: 2018

Direktion

Per-Ejner Hansen Larsen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

JJL/
A1625218

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 2018

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 57.136.

Egenkapitalen udgør kr. 6.053.698.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017
BRUTTORESULTAT		-9.813	-11.375
Resultat af dattervirksomheder	1	13.426	386.795
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		38.853	40.116
Andre finansielle indtægter		38.675	24.324
Øvrige finansielle omkostninger		-9.795	-54.907
RESULTAT FØR SKAT		71.346	384.953
Skat af årets resultat	2	-14.210	-2.974
ÅRETS RESULTAT		57.136	381.979
 RESULTATDISPONERING:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-186.574	186.795
Overført resultat		135.710	90.184
Udbytte for regnskabsåret		108.000	105.000
Resultatdisponering i alt		57.136	381.979

Balance pr. 31. december 2018

AKTIVER	Note	31/12-17	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>4.110.909</u>	<u>4.297.483</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.110.909</u>	<u>4.297.483</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>4.110.909</u>	<u>4.297.483</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		710.662	1.033.197
Andre tilgodehavender		1.171.093	632.418
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>40.430</u>	<u>40.000</u>
Tilgodehavender		<u>1.922.185</u>	<u>1.705.615</u>
Likvide beholdninger		<u>68.795</u>	<u>292.039</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>1.990.980</u>	<u>1.997.654</u>
AKTIVER		<u><u>6.101.889</u></u>	<u><u>6.295.137</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	Passiver	Note	31/12-17
Anpartskapital			125.000 125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode			2.926.230 3.112.804
Overført resultat			2.894.468 2.758.758
Forslag til udbytte for regnskabsåret			<u>108.000</u> <u>105.000</u>
EGENKAPITAL		3	<u>6.053.698</u> <u>6.101.562</u>
Anden gæld			44.935 193.575
Skyldigt sambeskatningsbidrag			<u>3.256</u> <u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			<u>48.191</u> <u>193.575</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER			<u>48.191</u> <u>193.575</u>
PASSIVER			<u>6.101.889</u> <u>6.295.137</u>
Eventualforpligtelser		4	

Noter

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Hvidovre Bilcenter A/S.....	Danmark	100%	13.426	4.110.909
I alt			<u>13.426</u>	<u>4.110.909</u>

	Udbytte	Anskaffelsessum	Andel af årets resultat	Andel af egenkapital
Hvidovre Bilcenter A/S.....	0	1.184.679	13.426	4.110.909
I alt	<u>0</u>	<u>1.184.679</u>	<u>13.426</u>	<u>4.110.909</u>

Indregnet andel af årets resultat 13.426

Regnskabsmæssig værdi 4.110.909

2 Skat af årets resultat

2017

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	9.570	0
Skat fra sambeskattede virksomheder	3.256	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	1.384	2.974
Skat af årets resultat i alt	<u>14.210</u>	<u>2.974</u>

Noter

3 Egenkapital	1/1-18	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-18
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.112.804	-	-186.574	2.926.230
Overført resultat	2.758.758	-	135.710	2.894.468
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>105.000</u>	<u>-105.000</u>	<u>108.000</u>	<u>108.000</u>
I alt	<u>6.101.562</u>	<u>-105.000</u>	<u>57.136</u>	<u>6.053.698</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med selskabets danske dattervirksomhed. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter udgør 0 kr. pr. 31. december 2018. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.